
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VB Amber-Lënster 1 R

I II III IV V VI Punkte

77 7 3 9 1 6

14

╳
7
14

1
9

2
10

3
11

4
12

6
13

Auszeit

3:6
9:16

Ende
18:20

B  VC Lorentzweiler 1 S

I II III IV V VI Punkte

18 2 14 21 4 8

2519 9

20:12 20:12

3
13
25

4
17

5
18

10
19

11
20

12
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:23

B  VC Lorentzweiler 1 R

I II III IV V VI Punkte

8 18 2 14 17 4

2519 9

18:9 16:9

╳
11
25

1
14

3
16

6
19

8
20

9
22 Auszeit

1:2

Ende
18:45

A  VB Amber-Lënster 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 77 7 55 9 1

1419 11 18

12:20 12:2014:24

0
7

2
8

3
9

4
11

5
12

6
14

Auszeit

7:11
14:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:48

A  VB Amber-Lënster 1 R

I II III IV V VI Punkte

77 7 55 9 1 6

21

╳
7
16

1
10
18

2
11
20

3
12
21

5
13

6
14

Auszeit

2:3
20:22

Ende
19:16

B  VC Lorentzweiler 1 S

I II III IV V VI Punkte

18 9 14 17 4 19

252

5:5

8:6
0
12
18

2
13
19

3
14
23

4
15
25

8
16

11
17 Auszeit

18:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

MIXVOIP League Men
Männer

A  VB Amber -Lënster 1 vs. VC Lorentzweiler 1 B

Spiel 6 11.10.2025 18:00 Uhr

Hall Sportif Junglinster
(Ancien/Terrain Central)

6114 Junglinster
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A  VB Amber-Lënster 113/14

1 Wolles, Sam X

3 Hinkel, Sam X
5 Even, Philippe
6 Engeldinger, Tom X
7 Szturma, Nicolas X

9 Wirtz, Sam X
10 Thies, Joey X
11 Hong, Joseph X
18 Dzinic, Aziz X
19 Bollendorff, Frank X

55 Weirig, Yann X
69 Besch, Tim X
77 Betti, Raphael X

A  Libero

10 Thies, Joey X
69 Besch, Tim X

A  Offizielle

T Begemann-Richter, …

C

B  VC Lorentzweiler 1 11/14

2 Arapi, Adri X

4 Datus, Moise B. X
5 Jüttel, Mick X
8 Pavelka, Tomas X
9 Alagic, Adonis X

14 Zuidberg, Chris X
17 Sonnet, François X
18 Zehren, David X
19 Fischer, Hugo X
21 Kuhberg, Armin X

22 Jansen, Miguel X

B  Libero

5 Jüttel, Mick X

22 Jansen, Miguel X

B  Offizielle

T Karier, Serge
CT d'Almeida, Ayi Horacio

SC Rodenberg, Friedrich E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1er und 2er Schiedsrichter haben gewechselt.
1. Jinyuan wang
2. Romain Hoffmann  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VB Amber-

Lënster 1

VC Lorentzweiler 1
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 20 25 1 2 0
2 3 0 14 2 22 25 1 2 1
2 0 0 21 3 28 25 1 2 1

4
5

6 3 0 49 70 75 3 6 2
Start: 18:00 Ende: 19:16 Dauer: 1:16

Sieger: VC Lorentzweiler 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Romain LU 1

2 Wang, Jinyuan CN 2

Schr. Hoegen, Nadia
Assist. Kreinina, Polina

Dokument erstellt: 11.10.2025 19:18 Uhr
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