

MIXVOIP League Men

Männer

(A) VB Amber -Lënster 1 vs. VC Lorentzweiler 1 (B)

Spiel 6

11.10.2025 18:00 Uhr

Hall Sportif Junglinster (Ancien/Terrain Central) 6114 Junglinster



			S Start 18:00		A VB Amber-Lënster 1			R	Ende 18:20 B V			C Lorentzweiler 1			s			
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Star	Startaufstellung		 	77	7	3	9	1	6		18	2	14	21	4	8	
ufstellung		S	oielernr.	<u> </u>							14		19			9		25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	pielstand Z									20:12			20:12			
Ш		·																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6.	1		1 9	2 10	3 11	4 12	6 13	Auszeit	13	4 17		10 19	11 20	12 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		14)						3:6 9:16	25)						

S	Sta 18	art :23	Вv	C Lore	ntzwe	iler 1	R		de :45	(A) VE	3 Amb	er-Lën	ster 1	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	18	2	14	17	4		6	77	7	55	9	1	
<u> </u>	19		9				25		19			11	18	14
Z	18:9		16:9						12:20			12:20	14:24	
2	X 11	1 14	3 16	6 19	8 20	9 22	Auszeit	0 7	2 8	നം	4 11	5 12	6 (€	Auszeit
	2 3						1:2						0	7:11 14:24

				S	Start 18:48		A VB Amber-Lënster 1			R	Ende 19:16		B VC Lorentzweiler 1				S	
	Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į	Startaufstellung			77	7	55	9	1	6		18	9	14	17	4	19		
1 =	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	<u> </u>							21					2		25
Aufs		Spielstand		Z												5:5		
L																8:6		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1 10	2 11	3 12 21	5 13	6 14	Auszeit	12	2 13	3 14	15	8 16	11 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			16	18	20	(21)			2:3 20:22	18	19	23	3			18:18

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

Hinkel, Sam

Even, Philippe

6 Engeldinger, Tom

T Begemann-Richter, .

	Αι	ıfsch	lagfolge						
βı	Startaufstellung								
ınlla		Spieleri							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

VI Punkte 1 @Wolles, Sam III IV VI Punkte I

Assist. Kreinina, Polina

L	7	Szturma, Nicolas	Х	9	Alagic, Adonis	X
I	9	Wirtz, Sam	Χ	14	Zuidberg, Chris	Χ
Έ	10	Thies, Joey	Χ	17	Sonnet, François	Χ
Ŀ	11	Hong, Joseph	Χ	18	Zehren, David	Χ
E	18	Dzinic, Aziz	Χ	19	Fischer, Hugo	Χ
		Bollendorff, Frank	Χ	21	Kuhberg, Armin	Х
1[55	Weirig, Yann Besch, Tim	Χ	22	Jansen, Miguel	Χ
			Χ	(B)	Libero	
	77	Betti, Raphael	Χ	5	Jüttel, Mick	Х
	$\overline{\mathbf{A}}$	Libero			Jansen, Miguel	Х
Æ	10	Thies, Joey	Χ	B)	Offizielle	
lle	69	Besch, Tim	Χ	T	Karier, Serge	Π
ľ	A)	Offizielle		CT	d'Almeida. Avi Horacio	T

(A) VB Amber-Lënster 113/14 (B) VC Lorentzweiler 1 11/14

2 **O**Arapi, Adri

4 Datus, Moise B.

Jüttel, Mick 8 Pavelka, Tomas

SC Rodenberg, Friedrich

Sanktionen										
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen 1er und 2er Schiedsrichter haben gewechselt. 1. Jinyuan wang 2. Romain Hoffmann

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Hoffmann, Romain	LU	1					
2	Wang, Jinyuan	CN	2					
			Schr.	Hoegen, Nadia				

Dokument erstellt: 11.10.2025 19:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Start: 18:00 Ende: 19:16 Dauer: 1:16

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

2

4

Sieger: VC Lorentzweiler 1

20

A VB Amber-

Lënster 1

2 0 0 21 3

2 0 0 14

2 3 0 14

6 3 0 49

VC Lorentzweiler 1

(B)

22 **25** 1 2 1

28 **25** 1 2 1

70 75 3 6 2

25 1 2 0

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP